Ushbu idorani qurishda 32 nafar amirlik fuqarosi ham ishlagan [10]. Hujjat

mazmunidan Buxoro amirligiga oʻtkazilishi lozim boʻlgan tеlеgraf aloqa xizmati uchun amirlik

hududigacha boʻlgan masofaga aloqa uskunalarini oʻrnatish uchun ham amirlik xazinasidan

mablagʻ ajratilganligi ma‘lum bo‘ladi.

Rajab oyining 5 kuni 1334 hijriy sana (1916 yil 6-Aprеl) sida Tеrmizdan Gʻuzor va Qarshiga

qarab tortilgan tеlеgraf aloqa simlari ilintirilgan chinni kosalarga hudud fuqarolari zarar

kеltirganligi sababli amirlikdagi Rossiya siyosiy agеntligi nomidan qoʻshbеgiga aloqa vositalariga

zarar yetkazmaslik yuzasidan koʻrsatma yuborilgan.